
Skvalen s rakytníkem 60 kapslí

  

Zažívací a Střevní Trakt. Je určen k doplňování mastných kyselin do organismu. Rakytník
posiluje srdce, příznivě působí na zdraví kardiovaskulárního systému.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH288,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 288,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceTML a.s. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/skvalen_olej_rakytnik.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=13444&virtuemart_category_id=48&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=202&tmpl=component


Popis Skvalen ZST s rakytníkem je určen k doplňování mastných kyselin do organismu. Rakytník
posiluje srdce, příznivě působí na zdraví kardiovaskulárního systému. Přispívá k přirozené
obranyschopnosti, posiluje imunitní systém. Vitamín E přispívá k ochraně buněk před oxidačním
stresem.
Skvalen ZST - (Zažívací a Střevní Trakt) s rakytníkem normalizuje rovnováhu střevní flóry,
chrání střeva z patogenů a karcinogeny, zlepšuje funkční stav zažívacího traktu a rychlému
metabolismu.
Přírodní komplex Skvalen ZST s rakytníkem je potravinový doplněk stravy, který je směsí
přírodních rostlinných olejů, vyrobený unikátní, ekologicky čistou technologií.

- Obnovuje střevní mikroflóru;
- Normalizuje sekreci trávícího traktu;
- Normalizuje metabolické procesy v těle a tělesné hmotnosti;
- Pomáhá eliminovat toxiny a alergeny;
- Zvyšuje imunitu.

Složení 3 kapslí: olej ze semen tykve obecné 771,5 mg, rakytníkový olej 286,4 mg, olej z
kukuřičných klíčků 230,2 mg, amarantový olej 198,6 mg, vitamín E (D-?-tokoferyl-acetát) 13,2
mg
(110 % referenční výživové hodnoty).
Obal kapsle: želatina, glycerin.

Doporučené dávkování: 1 kapsle 3 x za den, nejlépe během jídla.
Doporučená doba užívání: 1 měsíc. Kúru lze zopakovat 2 – 3 x za rok.

Upozornění: Není určeno pro děti. Neužívat při případné nesnášenlivosti. Nepřekračujte
doporučené dávkování. Výrobek nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.
Země původu: Ukrajina
Doplněk stravy.
Balení: 60 kapslí

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

